
       WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt 
OR.120.16.2024                                                                          Przemęt, 2024-03-25 

ZARZĄDZENIE NR 16.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 25 marca 2024 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Przemęt nr 3.2024 Wójta Gminy Przemęt z dnia 19 stycznia 2024 
roku 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 3.2024 Wójta Gminy Przemęt z dnia  
19 stycznia 2024 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Przemęt wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 ust. 1 dodaje się pkt 13 o następującej treści: 
„13) Audytor Wewnętrzny – AW.” 

2. Dodaje się § 32a, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„§ 32a. Do zadań Audytora Wewnętrznego należy: 
1) prowadzenie audytu wewnętrznego w Urzędzie i w gminnych jednostkach 

organizacyjnych w odniesieniu do realizowanych celów i zadań,  
a w szczególności: 
a) dokonywanie obiektywnej i niezależnej oceny kontroli zarządczej  

w obszarze ryzyka objętym zadaniem audytowym pod względem 
adekwatności, skuteczności i efektywności; 

b) czynności doradcze w celu poprawy funkcjonowania Urzędu w zakresie 
jego działalności; 

2) przedstawianie Wójtowi planu audytu na rok następny oraz sprawozdania  
z wykonania audytu za rok poprzedni; 

3) realizacja zadań audytowych zgodnie z zatwierdzonym planem audytu 
wewnętrznego; 

4) w przypadku wystąpienia nowych ryzyk lub zmiany oceny ryzyka, 
realizacja zadań pozaplanowych w uzgodnieniu z Wójtem; 

5) wykonywanie czynności doradczych na wniosek Wójta lub z własnej 
inicjatywy; 

6) nadzór nad pracownikiem przeprowadzającym audyt wewnętrzny. 
3. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Przemęt 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
i na stronie wewnętrznej Urzędu Gminy Przemęt. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 roku. 
 

 

                                                                                                   WÓJT 
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


